Ridici vybor MAP Tanvaldsko

jméno

organizace

e-mail

poznamka

Ing. Josef Kucin

Rozvoj Tanvaldska z.s.

kucin@)jiretinpb.cz

zastupce realizatora projektu MAS

Ing. Markéta Lenikova

Krajsky ufad LK

marketa.lenikova@kraj-lbc.cz

zastupce KAP

Daniel Jakes

Agentura pro soc. zacl.

jakes.daniel@vlada.cz

lokalni konzultant ASZ

Ing. Katefina Preusslerova

Mikroregion Tanvaldsko

rozvoj.tanvaldska@seznam.cz

zastupce mikroregionu

Mgr. Marek Hotovec

Mésto Smrzovka

marek.hotovec@smrzovka.cz

zastupci zfizovatell Skol

Mgr. Vladimir Vyhnalek

Mésto Tanvald

vvyhnalek@tanvald.cz

zastupci zfizovatell Skol

Jiti Cerny Obec Zlata OleSnice jiri.1984@seznam.cz zastupci zfizovatell Skol
Véra Muzitkova Obec Plavy muzickova@plavy.cz zastupci zfizovatell Skol
Ing. Zdenka Juklova ZS Velké Hamry zsv.hamry@volny.cz vedeni Skol
Mgr. Jana Knefova ZS Plavy jana.knerova@zsplavy.cz vedeni Skol
Mgr. Renata Sipkova ZS Smrzovka sipkova@zssmrzovka.cz vedeni Skol
Mgr. Ivana Stéhulova ZS Tanvald Sportovni ivana.stehulova@zstanvald-sportovni.cz |vedeni Skol
Mgr. Stanislav Jirou$ ZS Desna zsdesna@telecom.cz vedeni Skol

Bc. Andrea Kotusova MS Albrechtice xandyka@centrum.cz vyborna ucitelka

Mgr. Helena Beranova DDM Tanvald ddmtnv@iol.cz zastupci zajmového vzdélavani
Ing. Véra Cerna MDC Majak mdc.majak@gmail.com zastupci zajmového vzdélavani
Jifi Lejsek ZUS Tanvald zustanvald@volny.cz zastupci zakl. uméleckych skol
Mgr. Ivana Brezarova ZS Plavy ivana.brezarova@zsplavy.cz zastupce Skolnich druzin

zastupce rodic doporuéeny SR




